
                                              
                                                        

Приложение № 1 

Към рег. № 4351/26.08.2022г. 

 

 
СПИСЪК 

НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ 
ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА 

 
 

за назначаване на държавна служба в затвора в град София I–ва категория за 

вакантни младши изпълнителски длъжности, за които се изисква задължителна 

първоначална професионална подготовка, за длъжност „Надзирател II–I степен” в 

затвора в град София I–ва категория – 7 (седем) вакантни длъжности 
 
 

Комисията, въз основа на преценката на представените документи, на основание 

т. 9, буква „а” и буква „б” от Правилата за назначаване на държавна служба в ГД 

“Изпълнение на наказанията“ и ГД „Охрана“ към министъра на правосъдието, 

утвърдени със заповед № ЛС–04–378/27.07.2021г. на министъра на правосъдието, 

(Правилата), 
РЕШИ: 

ДОПУСКА до участие в конкурсна процедура кандидатите за длъжността 
„Надзирател II–I степен” в затвора в град София I–ва категория, които са подали в срок 
необходимите документи и отговарят на условията и изискванията за участие, както 
следва: 

 
 

№
  
п

о
 р

ед
 

Входящ №  
на заявлението 

Име, презиме и фамилия 

1 2 3 

1 7859/03.08.2022 Албен Васков Мераджов 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА  ДИРЕКЦИЯ  “ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ЗАТВОРА в град С О Ф И Я  I–ва категория 
1309 град София, бул. “Генерал Н. Столетов” № 21 

телефон  921 8412,  факс 931 12 43,  Е-mail: zatvor.sf@gdin.bg 



2 8196/11.082022 Александър Василев Мутафчийски 

3 7944/05.08.2022 Александър Иванов Александров 

4 8081/09.08.2022 Александър Йосифов Крумов 

5 8224/12.08.2022 Александър Маринов Симеонов 

6 7753/02.08.2022 Александър Първанов Първанов 

7 8091/10.08.2022 Александър Радославов Маринов 

8 8266/15.08.2022 Антон Василев Чушев 

9 7680/29.07.2022 Антон Йорданов Николов 

10 8256/15.08.2022 Антон Пламенов Златев 

11 8277/15.08.2022 Валентин Иванов Иванов 

12 8226/12.08.2022 Валентин Стоянов Цоков 

13 7931/05.08.2022 Валери Кирилов Василев 

14 7881/04.08.2022 Васил Валентинов Македонски 

15 7860/03.08.2022 Велизар Николинов Йорданов 

16 8064/09.08.2022 Веско Ивайлов Найденов 

17 7982/09.08.2022 Владислав Иванов Иванов 

18 8114/10.08.2022 Гаврил Пламенов Борисов 



19 8117/10.08.2022 Георги Ангелов Витанов 

20 7917/04.08.2022 Георги Благоев Лазов 

21 8144/11.08.2022 Георги Димитров Чорбаджийски 

22 8268/15.08.2022 Георги Кирилов Галчев 

23 7927/05.08.2022 Георги Петров Богданов 

24 7888/04.08.2022 Георги Христов Ковачев 

25 8232/12.08.2022 Герасим Илинов Милев 

26 7706/01.08.2022 Горги Пламенов Георгиев 

27 7779/02.08.2022 Даниел Игов Огнянов 

28 7628/28.07.2022 Денис Росенов Младенов 

29 8110/10.08.2022 Деян Ивов Кирилов 

30 7786/02.08.2022 Димитър Кирилов Божков 

31 8118/10.08.2022 Евгени Сашов Александров 

32 7844/03.08.2022 Емил Валентинов Чаленков 

33 8015/08.08.2022 Емил Милчов Георгиев 

34 7644/28.07.2022 Иван Валериев Галчин 

35 8195/11.08.2022 Иван Василев Наумов 



36 7702/01.08.2022 Иван Георгиев Панев 

37 8172/11.08.2022 Калин Викторов Илиев 

38 8270/15.08.2022 Калин Ценов Шаренбрадов 

39 7858/03.08.2022 Кирил Маринов Стоянов 

40 7907/04.08.2022 Кристиан Данчов Крумов 

41 7671/29.07.2022 Кристиан Фидосиев Кирилов 

42 7754/02.08.2022 Кристиян Емилов Гълъбов 

43 7645/28.07.2022 Крум Петров Миленков 

44 7894/04.08.2022 Любомир Евгениев Атанасов 

45 7672/29.07.2022 Любомир Емилов Рангелов 

46 8185/11.08.2022 Любомир Христов Николов 

47 8253/15.08.2022 Людмил Станиславов Горанов 

48 8192/11.08.2022 Мартин Борисов Пешев 

49 8210/12.08.2022 Милен Венциславов Величков 

50 8186/11.08.2022 Милен Димитров Дамянов 

51 7934/05.08.2022 Мирослав Георгиев Борисов 

52 7834/03.08.2022 Мирослав Димитров Милев 



53 7839/03.08.2022 Мирослав Игнатов Ангелов 

54 8063/09.08.2022 Найден Ивайлов Найденов 

55 7823/03.08.2022 Николай Даниелов Дочев 

56 8082/09.08.2022 Николай Данчев Костов 

57 7941/05.08.2022 Николай Дойчинов Георгиев 

58 8116/10.08.2022 Николай Ивайлов Деков 

59 8174/11.08.2022 Николай Йорданов Гетов 

60 7965/05.08.2022 Петър Найденов Петров 

61 7906/04.08.2022 Пламен Иванов Иванов 

62 8026/08.08.2022 Пламен Радков Бочев 

63 8225/12.08.2022 Радослав Здравков Александров 

64 8124/10.08.2022 Радослав Стоянов Христов 

65 8271/15.08.2022 Росен Руменов Димитров 

66 7988/08.08.2022 Светозар Стоилков Райчов 

67 8173/11.08.2022 Симеон Димитров Михайлов 

68 7989/08.08.2022 Стефан Владиславов Владимиров 

69 8123/10.08.2022 Цанко Николов Грозданов 



70 8066/09.08.2022 Цветелин Йорданов Лазаров 
 

НЕ СЕ ДОПУСКАТ до участие в конкурсната процедура следните 
кандидати: 

 
 

 

№   

по ред 

 

 

Входящ № 

на заявлението 

Име, презиме и фамилия Забележка 

1 2 3 4 

1 

 

 

 

8112/10.08.2022 

 

 

 

Борислав Николов Павлов 

 
Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 на Заповед № ЧР–05–130 от 
19.07.2022г. на зам,–министъра на 
правосъдието – не е годен по 
медицински показатели  

 

2 

 

 

 

8111/10.08.2022 

 

 

 

Петър Василев Василев 

 
Кандидатът не отговаря на точка  
2.5 на Заповед № ЧР–05–130 от  
19.07.2022г. на зам,–министъра 
на правосъдието – не е годен по 
медицински показатели  

 

3 

 

 

 

 

 

7924/05.08.2022 

 

 

 

 

 

Теодор Станимиров Петров 

 
Кандидатът не отговаря на точка  
3.2 на Заповед № ЧР–05–130 от 
19.07.2022г. на зам,– министъра 
на правосъдието – не е представил 
нотариално заверено копие на 
диплома за завършено средно 
образование  

  

Допуснатите кандидати да се явят в затворническо общежитие „Казичене” II–ра 

категория към затвора в град София I–ва категория, на адрес: с. Казичене, ул. 

„Циклама” № 1 за провеждане на конкурсен етап „Изследване на физическата 

годност”, по следния график: 

- на 27.09.2022г. от 10.00 часа от пореден № 1 до №35, включително; 
- на 28.09.2022г. от 10.00 часа от пореден №36 до №70, включително. 

Кандидатите да се явят 15 (петнадесет) минути преди определеното време в 
подходящ спортен екип и да представят на комисията документ за самоличност – лична 
карта и документ от здравно заведение или личен лекар, издаден в срок до 3 дни 
преди датата на явяване на изпита, удостоверяващ актуалното здравословно 
състояние, че лицето няма медицински противопоказания за участие в дейности с 
физическо натоварване. 



 

 

Неявяването на допуснат кандидат в определените за провеждане на етапа дата 
и час се приема за доброволен отказ. Когато същото е по уважителна причина, която е 
попречила, затруднила или направила невъзможно явяването на конкурсния етап, 
кандидатът може най–късно до началото на започване на етапа да подаде заявление до 
председателя на конкурсната комисия, за определяне на друга дата или час за явяване, 
в рамките на срока за провеждане на етапа. Към заявлението кандидатът задължително 
прилага официален документ, удостоверяващ възпрепятстващите обстоятелства. 

 

 

 

 

                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ:…….……(п)……….….. 

                                                                  (старши комисар Васил Кордев) 

 

 

       

 

технически секретар:………..…(п)……………. 

             (младши инспектор Теодора Павлова) 

 


